
残暑厳しい折、会員の皆さまにはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

さて、今年も標記学会、総会、および懇親会の時期がまいりました。下記

の要領で開催しますので、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

日時：平成１１年１０月９日（土）午後２時～６時 

場所：文学部Ａ－１教室 

 

【留学報告】 

１． ダラム大学留学  三宅 愛（４年） 

２． モンタナ大学留学  神崎麻衣（４年） 

【研究発表】 

１． 「Fluent speech の諸要素に焦点をあてた音声指導――その実践の有用

性と課題――」 折田 充（八代高専／学部 32 回卒） 

司会：松瀬憲司（熊本大学教育学部） 

２． 「ナレーターとしてのハックルベリー・フィンのことばについて」 

池田 茂（学部 13 回卒・修士 25 回修了） 

司会：池田志郎（熊本大学教育学部） 

【講 演】 

「私の履歴書」  妹尾義徳（RKK 社長／学部７回卒） 

司会：安成貞二郎（学部 7回卒） 

【総 会】     司会：川本敬之（熊本大学法学部） 

【懇親会】 

午後６時半より「くすの木会館」（学内）にて（会費 5,000 円／在校生は無料） 

 

 



1999 年 8 月 25 日 

 

会費納入のお願い 

 

  熊本大学英文学会事務局 

 

会員各位 

 

「熊本大学英文学会だより」（第 28 号）をお届けします。まことに恐縮で

すが、合わせて、平成 11 年度会費の納入もお願いいたします（年会費 3,000

円）。なお、すでに納入済みの方、および特別会員の方には振込用紙は同封し

ておりません。今年度より、過去３年間納入がない方には、郵便物の送付を

中止いたしております（裏面に「平成 8-10 年度の卒業（修了）回別会費納入

状況」を印刷しています。ご参照下さい）。 

 

《同窓会ホームページ開設中》 

「熊本大学英文学会」のホームページを開設しています。会員相互の連絡

や、住所変更通知、「英文学会だより」掲載用の情報の提供など、画面上から

できるようになっています。アクセスをお待ちしています。 

URL: http://www.let.kumamoto-u.ac.jp/eng/index.html 

 


	第４３回熊本大学英文学会開催のお知らせ

